
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o dílo

 

č.j. 2021/OSM/0067/DDIL ze dne 31.05.2021, ve znění jejích pozdějších dodatků č. 1 a 2

Městská část Praha 9

IČO: 00063894; DIČ: C200063894

se sídlem Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

zastoupená Mgr. Tomášem Portlíkem, starostou

(na straně jedné jako „objednatel“)

PP 53, a.s.

IČO: 29011299; DIČ: CZ29011299

zapsána V OR vedeném u Městského soudu V Praze, sp. zn. B 15822

se sídlem Za zastávkou 373, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10

zastoupená Ing. Ivanem Bauerem, Ph.D., MBA, předsedou představenstva,

a Ing. Danem Makulou, členem představenstva

společně s

SMP Construction a.s.

IČO: 11965584, DIČ: CZl 1965584

zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 26741

se sídlem Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4

zastoupená Ing. Jáchymem Tlapou, předsedou správní rady,

a Ing. Jiřím Bažatou, místopředsedou správní rady

smluvně sdruženy ve společnosti „Společnost pro stavbu ZŠ a MŠ U Elektry“ na základě společenské

smlouvy ze dne 27.11.2020, obě zavázány společně a nerozdílně

(na straně druhé jako „zhotovitel“)

(SPOICČHČ také jako „smluvní strany“)

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku,

V platném znění (dále jen „OZ“), a ust. § 222 odst. 4, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) tento Dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo

ze dne 31.05.2021, č.j. objednatele 2021/OSM/0067/DDIL ve znění jejich pozdějších dodatků č. 1 a č. 2

(dále jen „Smlouva“) na plnění veřejné zakázky „Novostavba objektu ZŠ a MČ v lokalitě U Elektry —

opakované řízení“ (dále jen „veřejná zakázka“), jímž se Smlouva mění následovně:

1 -

 



1.

Předmět Dodatku

1. Předmětem Dodatk
u je ujednání nezbytných, interoperabilních doda

tečných prací, jakož i méněprací, jež

jsou nepodstatnou změnou
závazku ve smyslu ust. § 222 odst. 4 a ust. § 222 odst. 5 ZZVZ, a závazek mění

tak, že hodnota součtu všech změn (víceprací i méněprací) V souhrnu se všemi předchozími změnami

(vícepracemi i méněpracemi) dle dodatku č. l a dodatku 6. 2 činí 13,08 % původní hodnoty závazku a

změna celkové hodnoty závazku ze Smlouvy V souhrnu se všemi předchozími změnami celkové hodnoty

závazku dle dodatku 6. 1 a dodatku 6. 2 činí 8,49 % původní celkové hodnoty závazku.

II.

Změna díla

l. Smluvní strany si ujednávají dílčí položkové změny předmětu díla tak, jak jsou výslovně uvedeny,

_položkově oceněny a odůvodněny ve schválených změnových listech 6. 46—55 ze dne 06.06.2023,

zahrnujících v návaznosti na každý změnový list rovněž příslušnou aktualizaci položkove'ho soupisu prací,

dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „soupis“). Změnové listy 6. 46-55 včetně jim

odpovídajících soupisů jsou nedílnou a závaznou přříloQiQ. _l tohoto Dodatku a stávají se i nedílnou a

závaznou přílohou a součástí Smlouvy.

2. V návaznosti na úpravy předmětu díla dle odst. l tohoto článku a ve shodě se změnovými listy a změnami

soupisu v příloze 6. 1 tohoto Dodatku, mají vícepráce ujednané tímto Dodatkem hodnotu 135392738
K6

bez DPH a méněpráce hodnotu l.545.l48„27 Kč bez DPH. Dosavadní celková hodnota závazku se tak

v důsledku tohoto Dodatku snižuje o částku l91.220,89 Kč bez DPH.

3. V návaznosti na úpravy předmětu díla dle odst. 1 tohoto článku a hodnotu změn dle odst. 2 tohoto článku

si smluvní strany ujednávají úpravu celkové ceny díla, ujednané v čl. 5, odst. 5.1. Smlouvy, ato tak, že

celková cena díla je nově ujednána následovně:

Původní cena díla dle Smlouvy ve znění dodatku 6. 2 bez DPH 443.435.408,53 K6

Hodnota změny ceny díla dle tohoto Dodatku bez DPH
-l9l 220,89 Kč

Nově ujednaná celková cena díla bez DPH
443.244.187,64 K6

DPH 21 %

93.081 .279,40 K6

Nově ujednaná celková cena díla vč. DPH
536.325.467,04 Kč

4. Upravená celková cena díla dle odst. 3 tohoto článku bude hrazena v souladu s platebními podmínk
ami

sjednanými v čl. 5 Smlouvy.

 

 



III.

Závěrečná ujednání

1. Veškerá ujednání Smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků č. 1 a č. 2 výslovně nezměněná tímto

Dodatkem zůstávají nedotčena, beze změny, V platnosti a účinnosti.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv, které se zavazuje zajistit V zákonné lhůtě objednatel.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v 5 originálních stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 3 vyhotovení a

zhotovitel 2 vyhotovení.

4. Příloha tohoto Dodatku se stává nedílnou a závaznou součastí Smlouvy a v rozsahu v ní uvedených změn

nahrazuje dosavadní přílohy Smlouvy.

Příloha Dochtku: Příloha č. 1: Změnové listy č. 46-55

objednatel zhotovitel

26.6.1202;

     Mě t ká čá tPrah 9 PP 53, a.s.

V V Praze dne :1;

  

  

Mgr. Tomáš Portlík, starostu Ing. Ivan Bauer, Ph.D., MBA,

předsedatpředstavenstva

  

Ing. Dan Makula, člen představenstva

SMP Construction a.s.

 

Ing.JíL-Iu/m Tla a, redseda s rávní rady

 

  

  

Ing; "Jiří Bažata,

místopředseda správní rady

 

 





N
o
v
o
s
t
a
v
b
a

o
b
j
e
k
t
.
;
Z
Š

a
m
á

v
l
o
k
a
l
i
t
ě
u

E
l
e
k
t
r
y
,
P
r
a
h
a
0

R
E
K
A
P
l
T
U
L
A
C
E
z
m
é
n
o
v
v
c
n

L
l
S
T
Ú

0
6
.
0
6
.
2
0
2
3

 

Č
.
Z
L
.

P
o
p
i
s
z
m
ě
n
o
v
é
h
o

l
i
s
t
u

 
 

c
e
n
a
(
b
e
z
D
P
H
)

 

V
P

M
P
 

4
6

4
7

4
8

5
0

5
1

5
2

5
3

5
4

5
5

4
9

j
T
r
u
h
l
á
ř
s
k
é
,
z
á
m
e
č
n
i
c
k
é
v
ý
r
o
b
k
y

í
b
o
p
l
n
ě
n
l
„
g
g
g
—
5
2
5
1
1
;

jí
de

ln
ě,
S
D
K

Š
G
e
n
a
r
á
l
n
í

k
l
í
č

-
d
o
p
l
n
ě
n
i

i
S
t
o
j
a
n
n
a

k
o
l
a
p
r
o
p
ě
t
j
í
z
d
n
í
c
h

k
o
l

u
k
o
n
č
u
j
í
c
í
n
e
r
e
z
o
v
é

l
i
š
t
y
k
e
f
a
ů
l
c
k
e
n
o
s
o
k
l
u

D
+
M

o
c
e
l
o
v
ý
c
h

d
v
e
ř
í
m
ě
,
$
1
.
0
8

D
o
p
l
n
ě
n
í
s
a
d
o
v
ý
c
h
ú
p
r
a
v

Š
t
ě
r
k
o
v
á
k
o
m
u
n
i
k
a
c
e

-
p
o
ž
a
d
a
v
e
k
P
V
K

D
+
M

o
k
e
n
n
í

f
ó
l
i
e

Ú
p
r
a
v
y
k
o
m
u
n
i
k
a
c
e
S
o
u
s
e
d
í
k
o
v
a
,
U

E
l
e
k
t
r
y
a
a
r
e
á
l
o
v
é
k
o
m
u
n
i
k
a
c
e

2
0
1

1
4
7
,
0
2
K
č

1
2
0
1
1
7
0
4
K
č

1
5
4
7
1
4
,
0
0
K
č

1
2
7
2
0
,
0
0
K
č

1
3
7
4
3
2
,
8
0
K
č

3
2
4
3
2
,
2
9
K
č

1
8
1
0
6
2
,
3
4
K
c

4
4
2
7
2
6
,
8
9
K
C

7
1
5
7
5
,
0
0
K
č

_
1

5
2
1
5
1
4
8
,
2
7
K
č

2
0
1

1
4
7
.
0
2
K
Č

1
2
0
1
1
7
,
0
4
K
č

1
5
4
7
1
4
,
0
0
K
č

1
2
7
2
0
,
0
0
K
č

1
3
7
4
3
2
,
8
0
K
č

3
2
4
3
2
,
2
9
K
Č

1
8
1
0
6
2
,
3
4
K
Č

4
4
2
7
2
6
,
8
9
K
Č

7
1
5
7
5
,
0
0
K
č

1

1
5
4
5
1
4
8
.
2
7
K
č

|

  
C
E
L
K
E
M

 
-

1
9
1
2
2
0
,
8
9
K
č

1
3
5
3
9
2
7
,
3
8
K
č

 1
5
4
5
1
4
8
.
2
7
K
č

  
 

?
C
E
L
K
E
M
Z
M
Ě
N
O
V
É

L
I
S
T
Y

-
D
O
D
A
T
E
K

č
.
3

-
1
9
1
2
2
0
,
8
9
K
č

 

C
E
L
K
E
M
V
Í
C
E
P
R
Á
C
E

1
3
5
3
9
2
7
,
3
8
K
č
 

  
C
E
L
K
E
M
M
É
N
É
P
R
A
C
E

 
 

 -
1
5
4
5
1
4
8
2
7
K
Č
]
 

 
 



Novostavba objektu ZŠ a MŠ v lokalitě U Elektry, Praha 9
 

 

 

 

 

 

 

 

[ZMĚNOVÝ LIST l č. 46 l

Projekt; Novostavba objektu ZŠ a MŠ v lokalitě U Elektry, Praha 9

ijggnmi; mmm

233933333; PP S3, a.s., SMP Construction a.s.

Šest; Objekt A, c - tělocvična

Název ZL: Truhlářské, zámečnické výrobky

Datum vystaveni: 06.06.2023 Požadováno kým: ] investorem _

podklady :
:

Přílohy : cenová nabídka
!

   
 

 

Důvod změny: Požadavek investora a budoucího uživatele na bezpečnostní prvky obkladu tělocvičny a

stavebních prvků pro sportovní zázemí tělocvičny + zlepšení protískluznosti v únikových východech

Místo dotčené změnou : Tělocvična

Technický popis změny :

dřevěné obklady, kovové vynášecí a bezpečnostní prvky

 

 

 

Předpokládaný cenový dopad (dle

 

Kontrolního rozpočtu) bez DPH 201 147'02 Kč

z toho VCP
219 306,37

ztoho MNP —18 159,35
 

Casový dopad ije—Ii nějakýi:

Dopad do standardu ije—li néjaky’»:

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  

Schvémtrlng‘. Stanislav Go!_ler _ _ _ ,

objednatel MC Praha 9‘: pOdp‘S‘ Datum. dCi-,““

Schvalil: Ing. Lukeš Semerad _ Podpis: Datum: (6. zlí—.A

TDS)

?chvalil: Ing.Tomas Radil Podpis: Datum: (; r’: f",

AD;

_ Převzal: Robert Huňa . . _ I(PP 53, a_i) Podpis. Datum. Q6: 23       

 

 



Novostavba objektu ZŠ a MŠ v lokalitě U Elektry, Praha 9

Změnový list č.46

Truhlářské, zámečnické výrobky

Náklady acuplau celku.-n

9 . 75.5 „ . 59933399 ““W‘é‘si‘é ,

1 K ZWZOZ'M :D+M dřevěného obkladu v qyrrm-astkzkem sa-e zzs‘xmi rozvodí: ar

' s v ' » "Dl-flíobkladu slšoybolě'ooo šcčomszem a zaslano o swwašie v
2 K 240430232 tělocvičné

Montáž obložen! stěn plochy do 1 m2 psiubkami na pera a drazku ;

mgkkaho crave. Šliky pfgq 60 do 50 mm
402 K 735411211

" ' V . „au—man 'n'—.= Jail’fnm ms{#3:

  

  

   
: 3‘. Q. ši íťhlůé vnuka 'lfjn. ‘

0 76! Konstrukce zámečnické

_ ' , „., ' ;Dll-w—Šřlpr—alra, flan; ‘aFoWé‘baé upwavaěěelovero Lay-3h} (£2;er

pmkcyanl ) nl ,1 mA

\D+M pfíprava, vyroba a oovrchova up—ava ocele-wrc prahu ( zarcve

Dazinkování ) . školka dl, 3.6 rn

3 K 255202331? lil—lil oogloyáltoqslltlřgo grolzamlí rozvaděče, ža: z'nkova‘m

‘4 KŘ ,ZŠŠŽDÉIMR íDěM 905“ch kang'fruk vlek—1 vě cum Fogl! _

l >< %2552023m

2 K ‘2552m32a

  

  

2 ,OOO

ŽCCÚ

LCC-0

*, CCD

10 937.00

9G 552.00

857 9“

735: ' v

„' “3 1-4 'i'?

„. «an

zsaooo“

? ”0,00

19,290sz

wo

2m 147,02

143 90 1,02

21 674,30'

aa 552.001

l

1 "197311 JCS HRS 2020 (M

177125“)!   

14 230,00:

'? 209ml

2760009!

 



Novostavba objektu ZŠ a MŠ v lokalitě U Elektry, Praha 9
 

 

 

 

 

 

 
 

EMĚNOVÝ LIST I č. 47 l

Prox‘gkt: Novostavba objektu ZŠ a MŠ v lokalitě U Elektry, Praha 9

Ob‘e nat I: Mg'gtská část Praha &

Zhotovitel: PP S3, a.s., SMP Construction a.s.

Část: Objekt A - jidelna

Název ZL: Doplnění Heradesignu v jídelně, SDK

Datum vystavení: 06.06.ZO_ZB_ _ __ Požadováno kým: investorem '

Podklady : r

Přílohy : cenová nabídka l

  
 

 

Důvod změny : Požadavek investora na zlepšení normových požadavků akustické pohody prostředí v jídelně

s navazujícími upravami SDK KCI

 

Místo dotčené změnou : Objekt A, B, C

 

Technický popis změny : Zvětšeni plochy Heradesignu (akustické prvky)

 

Před okládan' cenov' do ad dle -

Kontlžoiniho rcl/zpočtullbezpDPtl 120 “7’04 KC

z toho VCP 120 117,04

z toho MNP

Casovy dopad (je—li nějakýl:

Dopad do standardu lie—li nějaký)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3312324355233;%““ az;

o;;gm; Ing. Lukáš Semerád Podp'ts: Datum: I: (,' Zj;—

t„_Í5;gválil: Ing.Tomáš Radil Podpis:'/ Datum: 5 {7 fl

(Psisézilgigbert Huňa Podpis: Datum: £16“ 23)  

 

    
 

 



Novostavba objektu ZŠ a MŠ \: lokalitě U Elektry, Praha 9

Změnový list 54?

Doplnění Heradesignu v3idelné, SDK

 

   

   

  
   

 

  

í—lakíaóy mupim c rikcm na 13734

A je; gangu) waive výsuwy 1:0 111%

1 K 576M3103l 7- Mol-ný; 3396an glam! zoťqsícnahaí'egu sk,—neho m2 24,300 26125“ 6 891.38

I. ‘l “um u" “'r * hum-v; „;; 'ÍL , ,., : d?.hJ ' 31118

3 K _ šo Mpg-352w agepy gpp mc s: 49 Sl && mama rv? 97; co , 25 agmo

4 K 330K cm na:; nabyikam učme Alu raw : ans-ma :.s 828 00 & Gewo

( :lnslalacni lat.-hmm pro nonsuum ze saarmnmawcn dam mcmái Í . ., '.
K 7631?23\2 štoviznich uviřsk veiiko w! 5.906 1 1714355 URS ?0209!

. .! Lurd/“Š H _< í- Fall.—“2 ‘7 5. -‘ nm

370 K ,TBGUZSM ipodhlody (55 1644200 „.S URS 2023 01

&;! *:: 599,2?” gnuxam ; šum: - „m:—w- — 155.70

K manzna ;Momš! dv‘iuk revizních protipožámlcn SDK w Ostatních val do J 5 m2 mc ks 559.00

mummy

9“ M 590‘3753 : N-"mlf „"-. 5‘: *nmmin ' w—em , 'J “ “mc Ms ~J ' 465* 05‘

_ ;lnslalaenl lechnlka pm konalmtce ze zsdmkamnovy‘cn .. sak momáž „ <
386 K 193112312 ;ravimich dviívs! valikasl 300 x 300 mm us 3,M» was:“ CS URS 2020 m

is! :" jů ' ff _'u'v.l1wvw:m „ wow. tam 1.:.—,„ m V'., _u,_);._> ' WL:- ' 2w: 955 JO

370 K 5631723" Emmvfmmewzmch pictrponmw SDK Kc! vel. 150 < 150 mm pm Ni 10. 449050155 ('RS 2023 01

l:! M V udělil; ,N. a -=\ “fl (, lwm'ckv * fill—ř m f tvrz.-Mm: ML MI; <: .6135!) .

 

 



Novostavba cub'ektu ZŠ a MŠ v lokalitě U Elektry, Praha 9
 

 

 

 

  

[ZMĚNOVÝ LIST | č. 48 J

grojgkg: Novostavba objektu zš a MŠ v lokalitě U Eiektry, Praha 9

Wk mmm

Movitel: PP 53, a.s., SMP Construction a.s.

“' : Objekt A, B, c

Ng’zgv ZL; Genarální klíč - doplnění

Datum vystaveni: 1 05.05.2023 “___Požadováno kým: j budoucím_uživatelem

__ Podkiady : ]

Příiohy : cenová nabídka !

 
 

 

Důvod změny : Požadavek budoucího uživatele objektu na konečný systém závírání jetnotlivých místností v

objektu

Místo dotčené změnou : Obiekt A, B, C,

 

 

Technický popis změny : Doplnění čipového kování

 

Předpokiádaný cenový dopad (dle

Kontrolního rozpočtu) bez DPH 154 714'00 Kc

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ztoho VCP 154 714,00

z toho MNP

Casový dooad lJe-H nějaky/); NE

Dopad do standardu "je-ii ně.—jaký): „ma

Schválil: Ing. Stanislav Goller „ _ _

(objednatel MČ Praha 9) Podols. Datum. 662 Š

Schvalii: Inu. Lukas Semerad Podpis: Datum: EC. a;?

'TDS,‘

Sghvélil: IngJoméé Radii _ . / . . „„

LAfi—D) „ Podpis. Datum. 6.5 :;

Převzal: Robert Huňa , _ _

(PP 53' as.) Podpis. Datum, Gr 6 .23      
 

 

 

 



Novostavba objektu ZŠ a MŠ v lokalitě U Elektry, Praha 9

Změnový list MB

Genarální ktíč < doplnění

Náklady soupizu culkam

I) 05mm:

1 K 1P0! 2 Systém qmurflnmo Khta mmrémm awfe . 03mm“ clpove ks

zví K mic» imma ' ks

 

‘GVDOO

Wm ow

10 830.00

9m.

154 714,00

154 71 na

151480110 CS URS 2020 0!

“34.013

 



 

 

 

 

 

 
 

Novostavba objektu ZS a MS v lokalitě U Elektry, Praha 9

líná—(ový LIST T č. 49 ]

Prgjgkg; Novostavba objektu ZŠ a MŠ v lokalitě U Elektry, Praha 9

Objednatel: Měgtska' čágt Praha 9

Zhotovitel; PP 53, a.s., SMP Construction a.s.

Šalit; Objekt A — komunikace

„NÉLQLZL Stojan na kola pro pět jízdních kol

_ řřřDřatumJ/lsiíaveníj „ Q6£6.20_23_ J_Poíadováno kým: investorem

% PodkladL

Přílohy : cenová nabídka

     
 

Důvod změny : Požadavek uživatele objektu

Místo změnou : Komunikace Ob ekt A

echnický popis změny :

pokládaný cenový dopad (dle

“

Kontrolniho rozpočtu) bez DPH
12 720,00 Kc

z toho VCP

z toho MNP

' i n ně aw:

DO do standardu i e-” ně ak“):

Schválil: I .Stanislav Goller

(ob natel MC Praha 9) Podpis:

Sch : Inr . Lukáš Semerád Pod '$“

TDS) '“ '

Schválil: .T . „ ,:
:AD Podpis.-

!: Robert Huňa Pod _ .

PP 53 a.s. ms“

12 720,00

67.6223

fágů;

563“

Datum:  

 



Novostavba objektu ZŠ a MŠ v lokalitě U Elektry, Praha 9

Změnový list 6.49

Stojan na kola pro pět jízdních kol

Náklad—, soupisu celkem

£5533?“

507 K 761162111 DFM ataman pm pět [ildnícl— ml .us

 

NDO '! 180.00

12 720 GU

‘2 HO OG

12 720,00 cs DRS 2020 m

 



Novostavba objektu ZŠ a MŠ v lokalitě U Elektry, Praha 9
 

 

 

 

  

 

[ZMĚNOVÝ LIST
[ č. 50 Í

grgjgkg: Novostavba objektu ZŠ a MŠ v lokalitě U Elektry, Praha 9

Objednatel: Měgtská část Eraha g

Zhotovitel: PP 53, a.s., SMP Construction a.s.

Část: Objekt A,B,C

Název gl.: Ukončujicí nerezové lišty keramického soklu

Datum vystavení: 06.06.2023 Požadováno kým: ] investorem, TDS

Podklady :
!

Přílohy : cenová nabídka

      
změny : Požadavek investora na začištění hran ?. duvodu budoucí údržby a úklidu

M dotčené změnou : Ob ekt B C

ech popis :

pokládaný cenový dopad (dle
„

Kontrolního rozpočtu) bez DPH 137 432'80 Kc

ztoho VCP
137 432,

toho MNP

' do í ně a v :

do standardu e-li ně ak‘":

Schválil: . Stanislav Goller

(ob natelMCPraha 9w = Datum: QC,“

Schválil: I . káš Semerád
_ , „-'TDS

. Datum. {56¢

' ' : I . 'š
.

>

‘AD ahl Toma Zeman : Datum: 66 , :

Převzal: Robert Huňa , .
Datum“PP s3 a.s.

'
' 

 



Novostavba objektu ZŠ a MŠ v lokalitě U Elektry, Praha 9

Změnový list č.50

ukončující nerezové lišty keramického soklu

Náklady aoupiau celkem

D 77'l Podlahy 7. rJIazdic

l ' K 420230406! :UQM ukcnéu‘m mrezove hšly zakladu han; L

 

350,595 304.80

[37 432.83

I37 432.30

137 432w;

 

 



 

Novostavba objektu ZŠ a MŠ v Eokalitě U Elektry, Praha 9
 

 

 
    

[gwěnový LIST

i 551—]

Projekt; Novostavba objektu ZŠ a MŠ v šokalitě U Elektry, Praha 9
gamma Wm

Zhotovitel: PP 53, a.s., SMP Construction a.s.

Cásg: Objekt A

Název ZL: D+M ocelových dveří mč. 51.08

Datum vystavení: 06.06.2023
__ Požadováno kým: Í Investorem

 
Podklady :

_
**

“„x
_ __ _ __

Přílohy : cenová nabídka   
 l
 

Důvod změn : U Irava PBR z duvodu disoozičních ú rav ob ektu
Místo dotčené : A

echnický popis změny : Výměna dveří z důvodu zlepšení PČ) požárních uzávěrů otvorů

pokládaný cenový dopad (dle
.Kontrolního rozpočtu) bez DPH

32 432129 KC
toho VCP

toho MNP

ýdooad ( e—Eí ně ak' »:

do standard :' li ně

Schválil: I .Stanislav Geller

zob ednatel Praha 93

Schválil: In . Lukáš Semerád

"TDS)

Schválit: I .Tomáš Radi!

"AD

_Évzal: Robertjyja

PP 53 a.s. 

 

 



Novostavba objektu ZŠ a MŠ v lokalitě U Elektry, Praha 9

Změnový list č.51

D +M ocelových dveří mt. 51.03

‘iakiady souplau celkom

[] 767 Konstrukce zámečnlcke

5-15 * K 7675465lú Montáž dvaň ocelových prahpoz'ámrcn uzávérů fadnokriolových

 

, . ,„,N „..-_m ;.. _
V.„ N S‘-«Jr'5§? J.../‘P..rumcrm 0.01).», .!le „w, „ J .) nm

‘ Hub-“ň Jon. mam,

424 ' K 15565071? Monte: dveřních doplňků samozavlrac/a na zárubeň ocelovou

43: M Li.—IM'Ef—v :ea'flom-finiu'vu‘l '«‘m1r‘-y;~’?‘« : H, zm mu,)

 

kus

VJ Š

1 000

1 0m

' GOO

F‘Ic):

2 289.49I

sa na; :3

327,07

.! f:? r30 '

32 32,29

32 32.29

z 239 49 os URS 2020 m

25 387 71 3 up,; 2703301

327 0? CS Gas 20mm

 

5:7 a'Él'PŠ “Ú.“u (J!

 



Novostavba objektu ZŠ a MŠ v lokalitě U Elektry, Praha 9
 

 

 

 

 

 

 

[měnový LIST
í č. 52 |

Projekt: Novostavba objektu ZŠ a MŠ v lokalitě U Elektry, Praha 9

Objednatel: Městská část Praha &

zhotovitel: PP 53, a.s., SMP Construction as.

Část: Oplocení, zahrada

Název ZL: Doplnění sadových úprav

Datum vystavení : 06.06.2023
Požadováno kým: investorem _

Podklady :

* __ý _ _

Přílohy : cenová nabídka  
 
 

 Důvod změny : Potřebné zpevňující prvky terénních modelací zahrady MS a družiny ?. duvodu rozšíření CTU

 Místo dotčené změnou : Oplocení, zahrada

Technický popis změny :

Zpevnění svahových konstrukcí, doplnění čistících prvků [S z důvodu rozšíření

Předpokládaný cenový dopad (dle

Kontrolního rozpočtu) bez DPH 181 06234 Kč

z toho VCP

181 062,34
z toho MNP

casový dopad ue-li néjaky’):
NE

Dopad do standardu (le-ll nějakýlz n

 

 

 

 

 

 

 Schválil: Ing. Stanislav Geller . . _

Iobjednatel MC Praha 9; P0dp‘s' Datum“ G6 Z3

Schválil:)ng. Lukáš Semerád _ . _ . fr
(TDS) ? POles. Datum. 453,3

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schválil: In .Tomáš Radil .
fiADJr g POdplS: Datum: 54“ 7g

 

 

 

 

 

Převzal: Robert Huňa 4 _ _ , \(pp 53, a.s.) Podpis. Datum. ($633

       

 

 



Novostavba objektu ZŠ a MŠ v Iokalitě U Elektry, Praha 9

Změnavý list č.sz

Dopinění sadových uprav

Mammy albumin gulkam

 

. _. {.7 777779, .

: >< ‘mzmma

a k étmumzn

A < zozmwn

4 K

„sg, ,' __

a...

7

a K mm;-on

a K

“1.. M

ÍÍ )( _

“L “& ÉP'Í'“ _

n :o: _ Psw:; , f

Ímuů mmgniyqť trio-L!

Qýtglpš kgrwguikpy 3 gram hmmm

\\qu kontmlm Šachty nad mimic má avox—,v v _

10m pára—švábi hvaroáulu

5am zpevnění svahu !vsmvkaun BEST Largo

ŠOdkÍpavky 'a pmknpdvlv'v rbmmé may i62uenm$m a: pmy e »| 2

fl

  dum-Pk“ Eb, Jo J * 54m 1.1:? mm
  

5sv3n9vky’BESTA _LARco „QD,-(310x330 „mm;

‘Wfisun hmm pra budovy manga vystaví—,y = wem wmuu a malby

is no.—mou svnslnu knastmkci mmnm'am; bel vn.: lyČLvnu nem

mom-mu s ;akýkulw onvndmgm mašxem &: oe vymwane‘no

vodorovna dopravní uznatencs: on IQD m DVD mmm/v výšky mes“ 12 fu

2‘ m

  

vysadbakeffi dn svghgvek

%!?qu daww .
Ízálíukí v

zjnzqnl prgňamýzgčnp znamena svahu gamma-ží vzawé kal—dem

“Miná &“ G_g. f_fů'ř'o: Mmocm‘v mátenái ,  

  

 

   

181 992,34

1% 063.34

smog“ 3216 cm 16 050.00;

o.ouof se:—50 5 m ooE
» ' ' !

25,00? ’s 250.00‘ a: 250 on:

; 326.00 4 956.539

_ 3 363455; _;Šójgšomí

, . 531,00 , z 324.00}

mm: 1:11.09 ““37“,“?

9387' 409.74 4 as: Enos 1'st 2020 m

a 55030

7 560 cmt

3323.001

-\ 635 w:

VVN-923 :44

  

 



Novostavba objektu ZŠ a MŠ v lokalitě U Elektry, Praha 9
 

 

 

 

 

   

  

[ZMĚNOVÝ LIST
I č. 53 1

Ergjekg: Novostavba objektu ZŠ a MŠ v lokalitě U Elektry, Praha 9
Obiednatel' Městská část Praha 9

\
;hgggvlgel: PP 53, a.s., SMP Construction a.s.

Část: Komunikace

W Stěrková komunikace - požadavek PVK

,* _ *Dřatum vystavení:—ŘOQ.£.20_23_ __ i ah Požagvánokým: i _požadavekEVK iii a
_ Podklady : _ .. _ _,

_—

Přílohy : cenová nabídka
\

  
 

 Důvod změny : Požadavek správce inženýrské infrastruktury z duvodu přístupu šachet v místě dočastného
dopravního napojení zadní části areálu ulice U Elektry

 Místo dotčené změnou : Komunikace

Technický popis změny :

Provedení zpevněné obslužné cesty k čistícím šacntám nové kanalizační stoky realizované dle požadavků PVK

 

 
Předpokládaný cenový dopad (dle

 

 

Kontrolního rozpočtu) bez DPH 442 725,89 Kč

ztoho VCP

442 726,89
z toho MNP

Casový dopad "je-li nějakýp; NE

 
Dopad do standardu (le-li nějaký “

 

 

Schválil: Ing. Stanislav Goller
 

Jobjednatel MČ Praha 9) Pedp's: Datum: áá ZŠ
 

 

 

 sšgšalll: Ing. Lukaš Semerad Podpis: Datum: (čaj—"
!

 

 

 

 

Schválil: Ing.Tomáš Radil
 AD) — Podpis: r” Datum:

'
)
;

<
:
?
\

(
„
a
\

b
d

 

 

 

 Převzal: Robert Huňa . _
_ \

(PP 53' a.s.) Podpis. Datum. ( .623

        

 

 



N
o
v
o
s
t
a
v
b
a
o
b
j
e
k
t
u
Z
Š

a
M
Š

v
l
o
k
a
l
i
t
ě
U

E
l
e
k
t
r
y
,
P
r
a
h
a
9

Z
m
ě
n
o
v
ý

l
i
s
t
(
5
.
5
5

S
t
ě
r
k
o
v
á
k
o
m
u
n
i
k
a
c
e

-
p
o
ž
a
d
a
v
e
k
P
V
K

N
d
k
i
a
d
y
s
o
u
p
i
s
u
c
m
x
e
m

4
4
2
1
2
5
4
8
5

D
1

2
3
m
m
p
a
c
e

M
2

7
2
5
,
8
2

 

m
3

4
2
1
m
.
s
a
ř
c
s
ú
a
s
z
c
z
2
m

=
K

1
2
2
3
:

1
1
0
!
:

W
W
W
—
y

a
H
a
ť
—
o
p
a
s
k
y
w
u
p
a
i
e
n
é

v
h
m
m
m
«
q
u
{
h
a
r
m
-
w

n
‘

.
'.

'
,

.
s
w
a
y
w
m
v
-
_
4
0

.
1
9
0
9
m
a
p
a
m
i

.

,
v
m
u
m
w
.
p
r
m
„
u
n

n
v

'

  
   

r
4
m
m
m
.

v
y
k
x

_
.

.
'

:
;
É
T
Ě
:
£
É
:
:
Ě
£
;
É
É
Ě
$
i
t
?
“

"
'
"
“
M
"
“
W
M
W

*
m
J

m
a
m
a

3
4
:
n
o

s
o
1
2
2
5
:
:
‘
c
s
u
n
s
z
m

(:
1

P
a
m
-
m
.
w
w
w
-
a
m
u
m
m
m
m
m

v
ž
k
u
p
N
u
m
y
p
i
—
m
n
y

:
m
u
m

,

I
n
d
y
l
a
z
u
e
u
m
u

u
w
w
w

-x
a
5
A
N
O
m
o
n

r
n
n
i
m
.

1
0
0
0
:
:
m

P
o
d
o
m
—
(
a
u
m
e
n
i
z
n
n
u
n
y

a
m
u
m
“

n
a
m
c
y
k
v

-i
g
a
m
m
a

4
w
a
q
u
e
)
m
g

o
d
p
a
d
u

I
I
0
5
m

m
1
5
5
1
1
1
x

(
m
m
:
m
m

v
u
m
n
a
m
m
„
m
m
m

m
z
u
n
u
„
t
m
m

(
m
a
m
a
.

L
m
a
m
y

1
2
2
3
s
e
;
g
u
n
n
e
n
l
m

„
„
_
_
_
_
.
„
m

.
.
.
„

_
_
_
.
.
.
.
_
.
.
.
„
„
,
_
_
.
_
„

„
.
.
.
w
.
.
.
»

-
.

„
_
_
„
„
_
_
.
„
„

5
1
9
ř
2
6
1
2
2

G
e
m
m
a
n
e
m
a
m
p
m
a
m
u
.

s
e
p
a
r
a
m
n
e
w
m
a
m
m
a
m
a

m
2

2
9
1
4
4
0

„
v

_
.

.
.
P
N
W
W
E
E
Q
Q
E
E
E
Q
E
L
E
I
L
W

„.
_.

„_
..

_
_
-
„
_
„
.
.
.
„
.
-
„
„

„
„

__
„
„

,
v

w
a
s
h
-
m

h
m
m
m

:
M

H
u
m
a
n

u
3
0
0
m
m

p
h
o
c
a

p
'
a
s
2
0
c
r
n
z

'
m
2

2
7
0
.
4
0
0

'
P
i
e
s
u
n
m

o
v
o
m
m

5
k
ý
l
e
m
2
ú
m
ě
r
n
á
.
m
n
u
m
m

'
'

'
'

;

3
9
4
2
2
5
1
1
1

m
m
m

n
e
b
o
m
m
m
W

m
u
m

a
n
2
0
1
3
m

g
a
k
u
k
o
e
v

\
‘
B
O
J
—
J
O

5-
95

.
„7
5

a
n
8
2
7
3
3

“
?
“
!
W
M
“

 

4
A

1
6
2
7
5
1
1
.
)
:

I
n
]

3
5
b
5
7
‘
5
0
0

H
O
O

7
7
\
S
Z
S
O
I
C
S
G
R
S
2
0
2
2
0
!

 

&
*

v.
m
a
m
a

a
m
a
s
o

h
m
»

5
3
5
m
m
“

u
u
u
-
m

  

I
d

,
w

A

V
n
u

‘1
:
w
e
t
:

 

.:
9
5
1
7
3
‘
C
s
a
n
s
2
0
2
0
0
1

n
m
a
r
e
š
„
5
(
m
s
2
0
2
0
0
1

 
 

  



Novostavba objektu ZŠ a MŠ v lokalitě U Elektry, Praha 9
 

 

 

 

 

 

[ZMĚNovÝ LIST [ č. 54 ]

Prgjgkgz Novostavba objektu ZŠ a MŠ v lokalitě U Elektry, Praha 9

@jglnatelz Mégxgké část; Praha 2

Zhggoviggiz PP 53, a.s., SMP Construction a.s.

Část: Objekt A+B

Magia, D+M okenní fólie

Datum vystavení: 06.06.2023 Požadováno kým: Investorem

Podklady :

Přílohy : cenová nabídka

     
 

Důvod změny : Požadavek investora na provedení zastínění sociálních zařízení

Místo dotčené změnou : Ob e , A B

echnický popis změny :

Předpokládaný cenový dopad (dle

Kontrolního rozpočtu) bez DPH 71 57500 Kč

ztoho VCP 71 575,00

z toho MNP

" dooad ( ll ně a "J:

Do do standardu í e-lí ně ýl:

Schválil: . Stanislav Geller

’ob ednatel Ml. Praha 9) : ĚGZŽ?

Schválil: Inl . Lukáš Semerád /

{TDS‘
: (Q 23

Schválil: In .Tomáš Radil _ Ě , „3

ÍAD: ' E l"

l: Robert Hu

PP53 a.s. : 6-5.23 

 



Novostavba objektu ZŠ a MŠ v lokalitě U Elektry, Praha 9

Změnový list č.54

0+M okenní fólie

Náklady soupsau celkem
7! 575.03

[) a (Miami „konstrukce .! pracek ';curani
I1 575,00

1 M GHBUJR {PM okem“ fólie v swélnich zatizem '.. zaslaném (I:-rá miečna laws; “a? 31,300 87530 71 575,00‘

 

  



Novostavba obiektu ZŠ a MŠ v lokalitě U Elektryl Praha 9
 

 

 

 

 

[ZMĚNHOVÝ LIST [ č. 55

Projekt: Novostavba objektu ZŠ a MŠ v lokalitě U Elektry, Praha 9

omgdngggl: Máme

Zhotovitel: PP 53, a.s., SMP Construction a.s.

C1315; Komunikace

[&aggv Zl._: Upravy komunikace Sousedíkova, U Elektry a areálové komunikace

Datum vystavení: 06.06.2023 Požadováno Wm: Investorem

Podklady :

Přílohy : cenová nabídka

    
 

Důvod změny : Odpočet nerealizovaných části stavby

Místo dotčené změnou : Komunikace

echnícky popis změny :

Předpokládaný cenový dopad (dle

Kontrolního rozpočtu) bez DPH

z toho VCP

z toho MNP

„aso ' donad ’ né ak'l:

Do ad do standardu a e-Ii ně akv'x

Schválil: . Stanislav Goller

(ob natel ML Praha 9)

Schválil: In . Lukáš Semerád

(TDS)

Schválil: .Tomáš Radil

(AD)

Převzal: Robert Huňa __

PF 53 a.s.

—1 545 148,27 Kč

«,1 545 143,2

55,2

552?

 

 

 



Novostavba objektu ZŠ a MŠ v lokalitě U Elektry, Praha 9

    

  

Změnový list CSS

Upravy komunikace Sousedťkova, U Eiektry a areálové komunikace

Nákšady soupisu cafkem

4 £45 143,27

“ ' ‘E‘EWM" „ -. „ . _
1982699,,

fruuvunulmnqha
pominu new uym : “a cm v—v' jcom níto A Hanan! pram-em: afmhy a!" sm „m * W: *14 cz.: ; m n,— H.» mm ism »; "J a .at Je‘ .;43 345 oo, arg; ? 0151”,?“ £3991va mg.; '.

'? .! Jvmlu .; ku: ípietm it;-mmm“

M9 3“ 90

. „_ :‘sa‘avam‘ pal-ma baicauacwednm «rm aa :amtcrwuamm .ýěn.,
_ „_

v \ I, 46992112 » “Mg“ k“? ;;; a? woo rm
„_ \

jíti 26 83 05.00
„ “' ' I > ' ' ",

51/14 Na“ .»
. “ “ ? w '

* “L'" V * V
: '

') 3 nmgunjkařs' 901512 ry

0:19:55?

  

   

  

  

  

  

 

    

  

     
  

'Pul‘mk smat PS na: pouti: Gigs-1&1} la 975:5“ . »
' “ _ . " A '

1 .

„ .=,
__

_5 K 57123.10: rrn‘alsqvffifiugglmafi _ .. „ ,. „, rm Anna [4‘3" A: 852.30
Ať—lttový man “alumna“ 3:: H was: 9 maulmn m j u„A “ VHJ—HP mummm : nwwmhavanéno asfaltu v mm sva; du J \n ! ; „ +:

432.136 449 46/356@f’hf'fl “ 455W „ ,

.
Ao‘amwy Mun mh: !uím AML X6 , ABH, x Huang/wm a auta!-.:.:

. .
_

v r a

„a .r s . . r

3' JfifiJIZ „mamka—um nímu ‘4 m..—4 Nay do 3 -\ co zmar—ani n rm mm ' “* “' “ m,“ r: $ “79'5“
flaunt dum-ením na: + a *“ wu much-ur mmm/xy 70; Ms!“ :.

.

z n

. » :
„. , -„ _ _ „

a K .as—mam „mmm-www“ „mw „w
m .„ J 3 »sm, „ s awmmm; Mamcvdch aná' 23mm; n »? .:in v

.
68 “31:11:12,: 2W9!“ klyiu včem! aorta. '!

m V.“Q 000 Na „3 ‘6 E53,)”
.eu kmumv wiry 20 mm “L:—„Ju Ar rvn

1

0 “7 , "93129qu „_ , , ,
.15 mm

, Pnplaiek za mozu—„: smegma mg.m ra sram «Hum».

;“

Pa ataman“ admweho ke Dbuhu cam za" dev-vše co mm 091. c1:~‘!lx.rm 1 ve J'Ic «286 8? %$ Sr.,: R2
„ _ „ .*W'm379.392„.„ , ., _ ,

*

_ Pepi-fox :: matení “Awarem odpa; u ihádce „si Ama-wu75 A ‘mnzms "i “trhavina Bez obsahu aw umana—o co Haza'agu adam—,: cnd 1
456,6?- 4756 89:

. ., ...Í _ vňgquIOJOI „ .,
,

„'

n 174! merv hmm

'5 £85 &$
S anwn mm pro komunum 3 «yum a hmmm—43, momma *

TB '( „053225511 5&1me Hm Lvičnýwv Warum f::áfennt fm ECC m H
'. 45 TH: £4539 «4'5 “* 05

; mazu

: Prawn hm pm komu:—mm : nzrzn & Hmm—wu munch! £3:thA“) N 399812594 betonovým neba Mnym “F 529k !( ceréu nťšerw slessn Mes \ 55 306 435.05, -8 2443.14
; W'fmnou mmm 30mm! «flaws! oo 5900 m

1 Prawn hmc! pm komunikace : hry!—m : hrr—am; mamut—nm
; „ kmenovým Mim změním Wynn k cen! :: mám—rv; shun pm

„:
_., :

sn “ 599522540: win-amu mmm dumw: .qaarencsna wm.— : Na 32% v are: ! ‘29 „o "7 21 'a 297'“
saga m , _ _ , , _ _

u 9 Dmmci konstruktu i práce, huumm

MB 9“ W
., í {hum} rdvodňwtclho mnu ' krycí 'n mmm powmabeanowno A—fxy M

,
“* “ FTP?? «gm , ,

“Mm v fawn-M 1}? ““"“
. '

ř „»
I; .‘z'. z

=, „,. .,..,'.:”'_L . , _., _ , ,

. „„
vz N „90161011 (hz-mí mmaaznlho zpevnit-a sumngonoi: Jeana mnam m2

#0221225K H91"? :1 „ ,';rwaá' pum.-um
.„3

u me H cg Una zam 01

.

a k ’W Nutnmlgqumnquvupm , , _ 1—2
2496.20? F 339%?“ , . . . €9v51m_.ygxzf?£tfť33f; ‘ „ , '"3
' ???—75! , _ ,.

* ' '— ; Pmndgm armani mm „quam 3U ' ravjth mpovyrrftw W
' “ "' ' ' "> _

2m K L712771321 WNW nnqu do 25 mm skim “Itchy dc 5,
m2

B?“QŽŠYCSUWS „cm 01, „v _ M_wacťcvnz-„Hr-omxmy ' .wrwrm „cm- ! “
„, , , . . „ . <. .

„I! a! řwda-L,? vnnšwivř-(m-hu mv: vu J" _ . » w ?. ~34, L fi;:„wsmn

  

 



 

 


